AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) CÂMARA MUNICIPAL DE HORIZONTE, torna público que realizará as 14:00, do
dia 06 de fevereiro de 2026, no endereço eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa nº 02/2026-DL-CMH, Objeto: Contratação
de empresa para prestação de serviços de assessoria e consultoria com a finalidade
de acompanhar a situação de regularidade fiscal e previdenciária da Câmara
Municipal de Horizonte.. Aviso de Contratação Direta à disposição na Comissão de
Contratação, no endereço: Av. Francisco Eudes Ximenes, 123, centro, Horizonte e
no endereço eletrônico:
http://precodereferencia.m2atecnologia.com.br/usuario/login/certame/c66ff61b-
5110-48ab-87ce-41ff5a357dde/. Horizonte/CE, 03 de fevereiro de 2026,

LP
Felipe Bruno Paiva De Farias

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

— Hornizonte/CE - CEP 62 880.078
socamaradehorizontefbamail com